
Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciocia Demetra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'11''78 395
2 Bagno Rachele ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'12''68 381
3 Longhi Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''71 380
4 Tedeschi Noemi ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'16''94 321
5 Beyaoui Batoul ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'18''11 307
6 Ruzziconi Eleonora ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'18''54 302
7 Ortelli Rebecca ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'19''04 296
8 Turella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'19''80 288
9 Pontremoli Emma Maria ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'20''44 281
10 Castelli Ambra ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'26''08 229

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliari Irene ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'08''55 454
2 Casciarino Agnese ITA 2011 Sogisport SRL 01'10''04 426
3 Guzzetti Matilde ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'10''59 416
4 Abate Asia ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'11''52 400
5 Gilardoni Valentina ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'12''00 392
6 Telve Melissa ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'12''31 387
7 Santini Alice ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'13''51 368
8 Marcassoli Martina ITA 2010 Start Time SSD Srl 01'14''85 349
9 Bellinato Valentina ITA 2010 GSL 1972 ASD 01'17''58 313
10 Sculati Amelia ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'18''79 299

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ippolito Miriana ITA 2004 H2o SSD - Muggio' 01'02''16 609
2 Moia Eleni ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'04''29 551
3 Cicchelli Rachele ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'06''27 503
4 Nava Sofia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'06''66 494
5 Faggi Viola ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'07''17 483
6 Mazzoleni Maia ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 01'11''19 405

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orru' Simone ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'00''45 491
2 Ortelli Giacomo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'01''95 456
3 Minardi Lorenzo ITA 2010 Start Time SSD Srl 01'02''73 439
4 D'Obici Simone ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'02''86 437
5 Tovagliaro Jacopo ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'03''97 414
6 Di Natale Eros ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'05''71 382
7 Scotto Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'05''72 382
8 Stellini Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'05''83 380
9 Mariani Riccardo ITA 2011 Sogisport SRL 01'06''30 372
10 Volonte' Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'07''12 359
11 Cormio Federico ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'07''84 347
12 Merli Luca ITA 2010 GSL 1972 ASD 01'08''62 336
13 Sathish Kumar Pratyush ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'10''29 312
14 Abbafati Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'10''52 309
15 Polimeni Marco ITA 2012 Sogisport SRL 01'10''75 306
16 Viviani Loris ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'12''14 289

Tassiello Alessio ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'12''14 289
18 Pezzotta Edoardo ITA 2012 Start Time SSD Srl 01'12''20 288
19 Villa Daniel ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'12''83 281
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20 Gasparotti Stefano ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'14''27 265
21 Meccariello Giuseppe ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'17''99 228

100 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scarantino Riccardo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'58''26 549
2 Rinaldo Christian ITA 2009 Sogisport SRL 00'59''07 526
3 Abbafati Gabriele ITA 2008 Ice Club Como SRL SSD 01'02''36 447
4 Intisi Cristian ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'02''89 436
5 Nicolaci Matteo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 01'04''28 408
6 Ballabio Thomas ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 01'05''08 393
7 Segreto Alessandro ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'05''93 378
8 Amaglio Riccardo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'06''69 366
9 Sposetti Luca ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'11''56 296
10 Faverio Filippo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'14''38 263

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Animosi Francesco ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'57''11 583
Cova Davide ITA 1989 Ice Club Como SRL SSD 00'57''11 583

3 Nava Alessandro ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'57''13 582
4 Taramelli Federico ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'58''85 532
5 Palmieri Dawes ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'58''96 529
6 Stauceanu Stefan ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'59''94 504
7 Ambrosini Alessio ITA 2004 Sogisport SRL 01'01''44 468
8 Gabani Luca Mario ITA 2007 Sogisport SRL 01'01''90 457
9 Giuffrida Giovanni ITA 2007 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'02''31 448

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novati Giulia ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'32''43 470
2 Sassi Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Saronno 00'34''80 381
3 Di Filippa Aurora ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'37''37 307
4 Cadioli Rebecca ITA 2012 Sogisport SRL 00'37''41 306
5 Locatelli Camilla ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'39''84 253
6 Mottalini Elisa ITA 2013 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'41''68 221
7 Proserpio Camilla ITA 2013 Sogisport SRL 00'44''92 177

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bottalico Linda ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'30''65 557
2 Filippini Benedetta ITA 2011 Sogisport SRL 00'32''18 481
3 Ruggieri Emma ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'33''55 425
4 Bonfanti Ludovica ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'33''93 411
5 Calderan Aurora ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'34''28 398
6 Vitali Sofia ITA 2011 Start Time SSD Srl 00'34''29 398
7 Monti Elizabeth ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'34''47 392
8 Agostinese Alice ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'36''75 323
9 Reale Matilde ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'37''96 293
10 Merletti Micol ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'38''14 289
11 Filippi Alessia ITA 2011 Sogisport SRL 00'38''24 287
12 Ampollini Anna ITA 2011 Sogisport SRL 00'38''71 276
13 Colombo Aurora ITA 2011 Sogisport SRL 00'38''91 272
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50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varisco Claudia Erica ITA 2002 Rari Nantes Saronno 00'29''55 622
2 Bertasi Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'30''43 569
3 Niggi Vittoria ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'31''29 524
4 Invernizzi Giulia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'31''43 517
5 Negri Corinna ITA 2007 Sogisport SRL 00'32''51 467
6 Piergentili Claudia ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'32''58 464
7 Binda Martina ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'32''69 459
8 De Vita Giorgia ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'33''04 445
9 Brambilla Noemi ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'33''20 438
10 De Lorenzo Giulia ITA 2008 Sogisport SRL 00'33''77 417
11 Pozzi Rebecca ITA 2005 Sogisport SRL 00'34''01 408
12 Pelizzoni Erica ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'35''13 370
13 Lavazza Federica ITA 2005 Sogisport SRL 00'35''38 362
14 Vacca Agnese ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'35''90 347
15 Campanella Martina ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'41''89 218

50 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cornara Leonardo ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'28''69 457
2 Maggi Leonardo ITA 2011 Sogisport SRL 00'29''20 434
3 Negri Pietro ITA 2011 Sogisport SRL 00'29''75 410
4 Scotto Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'29''98 401
5 D'Amicis Andrea ITA 2012 Nuoto Club Seregno 00'31''11 358
6 Volonte' Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'31''43 348
7 Marino Lorenzo ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'31''52 345
8 De Lorenzo Massimo ITA 2012 Sogisport SRL 00'32''69 309
9 Arcuri Pietro ITA 2012 Sogisport SRL 00'33''12 297
10 Bressan Andrea ITA 2012 Sogisport SRL 00'37''90 198
11 Ceravolo Matteo ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 00'38''88 183

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggieri Eros ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'26''25 597
2 Fuscaldo Fabrizio ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'26''71 567
3 Ciumeti Luca ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'27''04 546
4 Felice Filippo ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'28''22 480
5 Milesi Edoardo ITA 2008 Start Time SSD Srl 00'28''26 478
6 De Cillis Luca ITA 2008 GSL 1972 ASD 00'28''72 456
7 Fumagalli Paolo ITA 2008 Sogisport SRL 00'30''93 365
8 Melgara Riccardo ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'40''89 158
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50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zani Gabriele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'26''65 571
2 Burke Alessandro Luigi ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'27''13 541
3 Plebani Federico ITA 2006 Start Time SSD Srl 00'27''75 505
4 Saraceno Marco ITA 2004 Sogisport SRL 00'30''25 390

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fognini Lucia ITA 2012 Start Time SSD Srl 01'16''56 540
2 Barbera Sofia Elisabetta ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'21''05 455
3 Cattaneo Dafne ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'21''40 449
4 Grande Marta ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'21''51 447
5 Said Celeste ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'21''72 444
6 Pontremoli Emma Maria ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'24''77 398
7 Pigni Valentina ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'25''20 392
8 Kercuku Kristel ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'26''47 375
9 Villa Giada ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'29''50 338
10 Angelini Sara ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'30''49 327
11 Marziale Giulia ITA 2012 GSL 1972 ASD 01'32''15 309
12 Sella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'32''19 309
13 Castelli Ambra ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'32''46 306
14 Mainardi Irene ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'34''09 291
15 Morelli Maria ITA 2013 Start Time SSD Srl 01'34''65 285
16 Villa Nicole ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'35''04 282
17 Messina Nina ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'39''35 247
18 Antongioli Camilla ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'39''86 243
19 Marangoni Giada ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'42''78 223
20 Virga Emma ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'43''14 221

100 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borroni Rebecca ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'16''00 552
2 Ugolini Anita Angelica ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'18''16 507
3 Mazzoleni Maria ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 01'18''18 507
4 Santini Alice ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'19''37 485
5 Corradini Beatrice ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'19''65 479
6 Armeli Iapichino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'21''16 453
7 Cosentino Giorgia ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'21''29 451
8 Fusetti Lara ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'22''45 432
9 Zappi Cirocco Alessandra Valentina ITA 2010 Nuoto Club Seregno 01'22''58 430
10 Mirandola Jolie ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'23''28 419
11 Aiani Francesca ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'23''81 411
12 Bortolussi Nicole ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'25''56 387
13 Caldiroli Luisa ITA 2011 Sogisport SRL 01'30''93 322
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100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malucchi Maria Manuela ITA 2007 Rari Nantes Saronno 01'14''46 587
2 Vimercati Benedetta ITA 2008 Sogisport SRL 01'17''72 516
3 Lombella Marta ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'21''92 441
4 Siesto Rebecca ITA 2002 GSL 1972 ASD 01'21''95 440
5 Esposito Eleonora ITA 2000 In Sport Rane Rosse 01'24''43 402
6 Maffescioni Giulia ITA 2004 Sogisport SRL 01'28''82 346
7 Poletti Giulia ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 01'29''86 334
8 Macrellino Arianna ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'30''60 326
9 Salemi Giulia Margherita ITA 2006 GSL 1972 ASD 01'32''81 303

100 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagani Roberto ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'10''60 480
2 Lainati Giorgio ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'11''73 457
3 Fabani Tommaso ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'12''29 447
4 Bonacina Guglielmo ITA 2011 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'13''30 428
5 Villa Paride ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'13''41 427
6 Hamerski Tomasz Pawel ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'13''89 418
7 Casella Tommaso ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'13''92 418
8 Pezzotta Edoardo ITA 2012 Start Time SSD Srl 01'14''02 416
9 Leonardi Lorenzo ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'14''18 413
10 Bonacina Tommaso ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'15''28 395
11 Arvati Achille ITA 2011 Sogisport SRL 01'15''55 391
12 Riunno Rocco ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'16''33 379
13 Denevi Gabriele ITA 2011 GSL 1972 ASD 01'16''55 376
14 Polimeni Marco ITA 2012 Sogisport SRL 01'16''81 372
15 Villa Tommaso ITA 2011 Nuoto Club Seregno 01'17''94 356
16 Morandi Edoardo ITA 2011 Nuoto Club Seregno 01'18''20 353
17 Gattinoni Riccardo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'18''27 352
18 Di Mauro Francesco ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'19''02 342
19 Pangi Marco ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'19''14 340
20 De Zorzi Gabriele ITA 2012 Sogisport SRL 01'20''99 317
21 Iaquinta Federico ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'21''91 307
22 Artioli Andrea ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'22''04 305
23 Formenton Andrea ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'24''17 283
24 Fumagalli Gregorio ITA 2011 Sogisport SRL 01'24''58 279
25 Ghilardi Sasha ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'24''90 276
26 Miceli Matteo ITA 2012 GSL 1972 ASD 01'26''65 259
27 Barbieri Pietro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'27''41 252
28 Tassone Dario ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'29''82 233
29 Galli Edoardo ITA 2012 Sogisport SRL 01'36''47 188
30 Caterino Mattia ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'41''69 160
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100 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nava Stefano ITA 2009 Sogisport SRL 01'06''25 580
2 Pinna Massimiliano ITA 2009 Sogisport SRL 01'08''90 516
3 Canclini Filippo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'10''60 480
4 Ferrario Lorenzo Diego ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 01'13''29 429
5 Crespi Simone ITA 2009 Nuoto Club Seregno 01'13''53 424
6 Bellino Marco ITA 2008 GSL 1972 ASD 01'14''62 406
7 Sartori Lorenzo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'15''64 390
8 Leo Gabriele ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'31''30 221

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frigati Loris ITA 2007 Rari Nantes Saronno 01'10''81 475

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meroni Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'27''36 580
2 Dragoni Siria ITA 2012 Rari Nantes Saronno 00'29''32 472
3 Porcaro Arianna ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'30''69 411
4 Novati Giulia ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'30''99 399
5 Tavola Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'31''51 380
6 Cadioli Rebecca ITA 2012 Sogisport SRL 00'31''95 364
7 Storelli Giulia Maria Davidica ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'32''43 348
8 Locatelli Camilla ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'32''94 332
9 Giordano Zoe ITA 2013 Ice Club Como SRL SSD 00'33''06 329
10 Soldini Rachele ITA 2013 Start Time SSD Srl 00'33''36 320
11 Morelli Maria ITA 2013 Start Time SSD Srl 00'33''65 312
12 Cento Cecilia ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'34''39 292
13 Mottalini Elisa ITA 2013 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'34''65 286
14 Proserpio Camilla ITA 2013 Sogisport SRL 00'35''80 259
15 Ricci Carlotta ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 00'36''20 250
16 Ratti Rachele ITA 2012 Sogisport SRL 00'36''37 247
17 Diccaroli Emily Blue ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 00'36''76 239
18 Messina Nina ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'36''92 236
19 Pavesi Rachele ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'37''79 220
20 Fumagalli Beatrice ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'39''62 191

Calastri Chiara ITA 2013 Nuoto Club Seregno Squalificato
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50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franculli Eleonora ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'27''19 591
2 Bottalico Linda ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'28''44 517
3 Gerosa Beatrice ITA 2010 Sogisport SRL 00'28''63 507
4 Benzi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'28''75 500
5 Ciceri Sofia ITA 2011 Sogisport SRL 00'28''97 489
6 Filippini Benedetta ITA 2011 Sogisport SRL 00'29''50 463
7 Casciarino Agnese ITA 2011 Sogisport SRL 00'29''99 441
8 Rubino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'30''63 414
9 Albizzati Alice ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'30''82 406
10 Sculati Amelia ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'31''27 389
11 Monti Elizabeth ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'31''39 384
12 Santomassimo Alice ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'31''52 379
13 De Nunzio Emma ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'31''58 377
14 Filippi Alessia ITA 2011 Sogisport SRL 00'31''65 375
15 Inches Camilla ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 00'31''89 366
16 Pingitore Carola ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'32''08 360
17 Mahfoudh Sara ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'32''23 355
18 Caldiroli Luisa ITA 2011 Sogisport SRL 00'32''25 354
19 Fabbri Anita ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'32''33 352

Arrigoni Marialuce ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'32''33 352
21 Colombo Aurora ITA 2011 Sogisport SRL 00'33''07 329
22 Aiani Francesca ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'33''22 324
23 Ampollini Anna ITA 2011 Sogisport SRL 00'33''44 318
24 Pessina Martina ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'34''11 299
25 Battaglini Giulia Maia ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'34''17 298

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreschi Elisa ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'26''83 616
2 Carpani Noemi ITA 2007 Sogisport SRL 00'27''81 553
3 Redaelli Arianna ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'28''07 538
4 Pontiroli Sofia ITA 2007 GSL 1972 ASD 00'29''20 477
5 De Lorenzo Giulia ITA 2008 Sogisport SRL 00'29''22 476
6 Lavazza Federica ITA 2005 Sogisport SRL 00'29''56 460

Manara Greta ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'29''56 460
8 Pozzi Rebecca ITA 2005 Sogisport SRL 00'29''84 447
9 Loschi Cristina ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'30''17 433
10 Marcaletti Arianna ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'30''19 432
11 De Vita Giorgia ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'30''43 422
12 Chetrariu Elisa ITA 2009 GSL 1972 ASD 00'30''45 421
13 Callisti Carol ITA 2009 Sogisport SRL 00'30''53 418
14 Cattaneo Arianna ITA 2008 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'30''63 414
15 Restano Giorgia ITA 2006 H2o SSD - Muggio' 00'31''26 389
16 Baruffi Alessia ITA 2007 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'31''45 382
17 Vimercati Benedetta ITA 2008 Sogisport SRL 00'31''75 371
18 Maffescioni Giulia ITA 2004 Sogisport SRL 00'32''24 355
19 Bosio Camilla ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'32''67 341
20 Pizzi Giovanna ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'33''21 324
21 Mariani Camilla ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 00'33''81 307
22 Granata Elena ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'35''01 277
23 Campanella Martina ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'36''07 253
24 Cazzola Alessandra ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'36''76 239
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
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50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cornara Leonardo ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'26''23 436
2 Negri Pietro ITA 2011 Sogisport SRL 00'26''27 434
3 Tovagliaro Jacopo ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'26''56 420
4 D'Obici Simone ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'26''76 411
5 Maggi Leonardo ITA 2011 Sogisport SRL 00'26''82 408
6 Morganti Federico ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'26''83 408
7 Procopio Paolo ITA 2012 Nuoto Club Seregno 00'27''33 386
8 Villa Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'27''35 385

Ticli Samuele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'27''35 385
10 Arcuri Pietro ITA 2012 Sogisport SRL 00'27''37 384
11 Benetollo Carlo ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'27''41 382
12 De Lorenzo Massimo ITA 2012 Sogisport SRL 00'27''97 360
13 Totta Andrea ITA 2012 GSL 1972 ASD 00'28''42 343
14 De Paola Riccardo ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'28''44 342
15 Redaelli Andrea ITA 2011 Sogisport SRL 00'28''98 323
16 Bonacina Guglielmo ITA 2011 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'29''09 320
17 Tassiello Alessio ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'29''25 314
18 Granata Davide ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'29''57 304
19 Brivio Gabriele ITA 2010 Sogisport SRL 00'29''58 304
20 Benetollo Luigi ITA 2012 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'30''25 284
21 Arvati Achille ITA 2011 Sogisport SRL 00'30''66 273
22 De Zorzi Gabriele ITA 2012 Sogisport SRL 00'30''83 268
23 Di Mauro Francesco ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'31''07 262
24 Bergamasco Federico ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'31''30 256
25 Acerbis Nicolo' ITA 2011 Start Time SSD Srl 00'31''36 255
26 Fumagalli Gregorio ITA 2011 Sogisport SRL 00'31''39 254
27 Libretti Thomas ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'32''65 226
28 Contaldo Cristian ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 00'33''37 212
29 Giordani Andrea ITA 2012 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'34''04 199
30 Bressan Andrea ITA 2012 Sogisport SRL 00'34''57 190
31 Galli Edoardo ITA 2012 Sogisport SRL 00'34''77 187
32 Lavarra Diego ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'35''66 173

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sella Tommaso ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'24''84 514
2 Rinaldo Christian ITA 2009 Sogisport SRL 00'25''09 498
3 Scarantino Riccardo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'25''31 486
4 Mazzola Lorenzo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'26''07 444
5 Fumagalli Paolo ITA 2008 Sogisport SRL 00'26''13 441
6 Olivieri Andrea ITA 2008 GSL 1972 ASD 00'26''16 440
7 Asnaghi Luca ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'26''19 438
8 Abbafati Gabriele ITA 2008 Ice Club Como SRL SSD 00'26''55 421
9 Bonolini Marco ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'26''62 417
10 Nicolaci Matteo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'26''91 404
11 Erba Alessandro ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'27''05 398
12 Nava Stefano ITA 2009 Sogisport SRL 00'27''17 392
13 Ferrario Lorenzo Diego ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'28''02 358
14 Riva Enea ITA 2008 Sogisport SRL 00'28''04 357
15 Balzano Gabriele ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'28''37 345
16 Mottalini Nicola ITA 2008 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'28''89 326
17 Di Leo Riccardo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'31''89 242
18 Melgara Riccardo ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'32''95 220
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gersandi Tommaso ITA 2005 Sogisport SRL 00'24''92 509
2 Gabani Luca Mario ITA 2007 Sogisport SRL 00'25''49 475
3 Tamburelli Davide ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'25''51 474
4 Previtali Thomas Francesco ITA 1998 Sogisport SRL 00'25''64 467
5 Rinaldo Alessandro ITA 2004 Sogisport SRL 00'25''80 458
6 Ambrosini Alessio ITA 2004 Sogisport SRL 00'27''03 399
7 Seerig Lorenzo ITA 2007 Sogisport SRL 00'27''34 385
8 Morandi Tommaso ITA 2007 H2o SSD - Muggio' 00'27''76 368
9 Fadli Youssef Anass ITA 2007 H2o SSD - Muggio' 00'27''86 364
10 Cerni Camilo Andres ITA 1999 Ice Club Como SRL SSD 00'27''96 360
11 Cevenini Thomas Lorenzo ITA 2007 H2o SSD - Muggio' 00'29''09 320
12 Salvadorini Matteo ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'30''06 290

100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longhi Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'18''18 350
2 Said Celeste ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'18''69 343
3 Tavola Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'21''74 306
4 Fuccinecco Asia ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'22''16 301
5 Villa Nicole ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'25''53 267
6 Bizzozzero Elettra ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'26''00 263

100 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gilardoni Valentina ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'11''74 453
2 Benzi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'12''44 440
3 Telve Melissa ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'14''60 403
4 Ciceri Sofia ITA 2011 Sogisport SRL 01'14''77 400
5 Fusetti Lara ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'15''58 387
6 Paganucci Rebecca ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'17''86 354
7 Erbeia Lavinia ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'21''53 308
8 Merletti Micol ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'22''49 298

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ippolito Miriana ITA 2004 H2o SSD - Muggio' 01'06''34 573
2 Moreschi Elisa ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'07''50 544
3 Malucchi Maria Manuela ITA 2007 Rari Nantes Saronno 01'08''11 529
4 Faggi Viola ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'08''75 515
5 Cicchelli Rachele ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'09''18 505
6 Bertasi Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'09''86 490
7 Restano Giada ITA 2005 H2o SSD - Muggio' 01'12''72 435
8 Carpani Noemi ITA 2007 Sogisport SRL 01'12''92 431
9 Negri Corinna ITA 2007 Sogisport SRL 01'13''18 427
10 Siesto Rebecca ITA 2002 GSL 1972 ASD 01'13''57 420
11 Vimercati Benedetta ITA 2008 Sogisport SRL 01'15''89 382
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortelli Giacomo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'03''97 457
2 Pagani Roberto ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'05''07 434
3 Minardi Lorenzo ITA 2010 Start Time SSD Srl 01'05''41 427
4 Orru' Simone ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'05''87 418
5 Rizzo Giulio ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'07''33 392
6 Ghigliotti Gioele ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'07''82 383
7 Lainati Giorgio ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'07''87 382
8 Mariani Riccardo ITA 2011 Sogisport SRL 01'08''16 377
9 Villa Paride ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'08''33 375
10 Marino Lorenzo ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'10''16 346
11 Riunno Rocco ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'10''69 338
12 Cormio Federico ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'11''27 330
13 Gattinoni Riccardo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''87 309
14 Stellini Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'13''35 303
15 Villa Daniel ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'14''55 288
16 Schiavetta Filippo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'15''33 279
17 Artioli Andrea ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'16''03 272
18 Pangi Marco ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'16''17 270
19 Tassone Dario ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'21''69 219
20 Meccariello Giuseppe ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'23''06 208
21 Contaldo Cristian ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'24''28 199
22 Giordani Andrea ITA 2012 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'28''09 175

100 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassan Caser Cristian ITA 2008 Sogisport SRL 00'55''92 684
2 Porcu Tommaso ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'57''75 621
3 Fuscaldo Fabrizio ITA 2009 Rari Nantes Saronno 01'00''12 550
4 Nava Stefano ITA 2009 Sogisport SRL 01'05''99 416
5 Infantino Thomas ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'06''80 401
6 Bellino Marco ITA 2008 GSL 1972 ASD 01'08''28 375
7 Amaglio Riccardo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'08''96 364
8 Crippa Gabriele ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 01'16''00 272
9 Di Leo Riccardo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'21''22 223
10 Leo Gabriele ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'22''38 214

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nava Alessandro ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'00''05 552
2 Devignani Tommaso ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'01''37 517
3 Tamburelli Davide ITA 2004 In Sport Rane Rosse 01'02''06 500
4 Paro Andrea ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'02''47 490
5 Gersandi Tommaso ITA 2005 Sogisport SRL 01'02''84 482
6 Plebani Federico ITA 2006 Start Time SSD Srl 01'02''88 481
7 Rinaldo Alessandro ITA 2004 Sogisport SRL 01'05''23 431
8 Frigati Loris ITA 2007 Rari Nantes Saronno 01'05''82 419
9 Saraceno Marco ITA 2004 Sogisport SRL 01'06''79 401
10 Fadli Youssef Anass ITA 2007 H2o SSD - Muggio' 01'08''22 376
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meroni Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'31''13 454
2 Dragoni Siria ITA 2012 Rari Nantes Saronno 00'32''10 414
3 Bagno Rachele ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'32''85 387
4 Cattaneo Dafne ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'34''07 346
5 Uruci Melisa ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'34''26 341
6 Ruzziconi Eleonora ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'35''17 315
7 Giordano Zoe ITA 2013 Ice Club Como SRL SSD 00'38''99 231
8 Bizzaro Lavinia ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'39''96 215
9 Ratti Rachele ITA 2012 Sogisport SRL 00'40''03 213

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliari Irene ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'31''21 451
2 Casciarino Agnese ITA 2011 Sogisport SRL 00'31''28 448
3 Guzzetti Matilde ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'31''76 428
4 Farruggia Sofia Maria ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'32''04 417
5 Abate Asia ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'32''09 415
6 Marcassoli Martina ITA 2010 Start Time SSD Srl 00'32''41 403
7 Telve Melissa ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'33''02 381
8 Gerosa Beatrice ITA 2010 Sogisport SRL 00'33''16 376
9 Ciceri Sofia ITA 2011 Sogisport SRL 00'33''21 374
10 Santini Alice ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'33''25 373
11 Mazzoleni Maria ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 00'33''31 371
12 Inches Camilla ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 00'34''11 345
13 Paganucci Rebecca ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'34''37 337
14 Oleari Giulia ITA 2010 GSL 1972 ASD 00'34''49 334
15 Agostinese Alice ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'35''89 296
16 Cevenini Emma Nicole ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'36''79 275
17 Ampollini Anna ITA 2011 Sogisport SRL 00'37''47 260

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varisco Claudia Erica ITA 2002 Rari Nantes Saronno 00'28''95 565
2 Moia Eleni ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'29''77 520
3 Faggi Viola ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'30''71 473
4 Cicchelli Rachele ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'30''76 471
5 De Lorenzo Giulia ITA 2008 Sogisport SRL 00'30''93 463
6 Nava Sofia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'31''05 458
7 Lavazza Federica ITA 2005 Sogisport SRL 00'31''88 423
8 Mazzoleni Maia ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'31''96 420
9 Carpani Noemi ITA 2007 Sogisport SRL 00'32''38 404
10 Pozzi Rebecca ITA 2005 Sogisport SRL 00'32''77 389
11 Restano Giada ITA 2005 H2o SSD - Muggio' 00'32''83 387
12 De Grandi Rebecca ITA 2008 GSL 1972 ASD 00'32''95 383
13 Pizzi Giovanna ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'33''59 362
14 Callisti Carol ITA 2009 Sogisport SRL 00'33''63 360
15 Delmiglio Beatrice ITA 2009 GSL 1972 ASD 00'34''70 328
16 Bosio Camilla ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'35''88 297
17 Granata Elena ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'37''33 263
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Figliuolo Alessio ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'27''83 449
2 Mariani Riccardo ITA 2011 Sogisport SRL 00'29''64 372
3 Rizzo Giulio ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'29''67 371
4 Di Natale Eros ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'29''79 366
5 Granata Davide ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'30''28 349
6 Villa Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'30''31 348
7 Ghigliotti Gioele ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'30''73 333
8 Polimeni Marco ITA 2012 Sogisport SRL 00'31''09 322
9 Abbafati Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'31''87 299
10 Villa Daniel ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'32''79 274
11 Tassiello Alessio ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'32''84 273
12 Gasparotti Stefano ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'33''04 268
13 Redaelli Andrea ITA 2011 Sogisport SRL 00'33''11 266
14 Manzoni Riccardo ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 00'33''17 265
15 Brivio Gabriele ITA 2010 Sogisport SRL 00'34''05 245
16 Marcacci Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'34''61 233
17 Benetollo Luigi ITA 2012 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'35''80 211
18 Lavarra Diego ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'43''97 113

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassan Caser Cristian ITA 2008 Sogisport SRL 00'25''46 587
2 Porcu Tommaso ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'26''05 548
3 Scarantino Riccardo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'26''61 514
4 Sella Tommaso ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'26''62 513
5 Felice Filippo ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'28''00 441
6 Rinaldo Christian ITA 2009 Sogisport SRL 00'28''15 434
7 Abbafati Gabriele ITA 2008 Ice Club Como SRL SSD 00'28''27 428
8 Canclini Filippo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'28''94 399
9 Ballabio Thomas ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'29''44 379
10 Pinna Massimiliano ITA 2009 Sogisport SRL 00'29''65 371
11 Crespi Simone ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'30''64 336
12 Balzano Gabriele ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'30''98 325
13 Sposetti Luca ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'31''29 316
14 Riva Enea ITA 2008 Sogisport SRL 00'31''92 297
15 Crippa Gabriele ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'32''39 285

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Animosi Francesco ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'25''94 555
2 Gersandi Tommaso ITA 2005 Sogisport SRL 00'26''65 512
3 Burke Alessandro Luigi ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'26''67 510
4 Taramelli Federico ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'26''74 506
5 Stauceanu Stefan ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'27''43 469
6 Palmieri Dawes ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'27''60 460
7 Martino Giulio ITA 2007 Ice Club Como SRL SSD 00'28''03 440
8 Cerni Camilo Andres ITA 1999 Ice Club Como SRL SSD 00'28''24 430
9 Ambrosini Alessio ITA 2004 Sogisport SRL 00'28''45 420
10 Bottalico Simone Pietro ITA 2003 Rari Nantes Saronno 00'28''46 420
11 Rinaldo Alessandro ITA 2004 Sogisport SRL 00'28''49 419
12 Seerig Lorenzo ITA 2007 Sogisport SRL 00'28''74 408
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Angeli Sara ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'08''74 485
2 Novati Giulia ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'11''24 436
3 Fognini Lucia ITA 2012 Start Time SSD Srl 01'11''45 432
4 Ciocia Demetra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'14''36 383
5 Sassi Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'16''15 356
6 Messa Martina ITA 2012 Nuoto Club Seregno 01'16''74 348
7 Turella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'19''36 315
8 Lietti Carlotta ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'19''64 312
9 Rosa Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'19''94 308
10 Ragusa Vera ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'20''09 306
11 Cadioli Rebecca ITA 2012 Sogisport SRL 01'20''60 301

Beyaoui Batoul ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'20''60 301
13 Locatelli Camilla ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'24''45 261
14 Calastri Chiara ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'24''66 259
15 Soldini Rachele ITA 2013 Start Time SSD Srl 01'24''95 257
16 Di Filippa Aurora ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'26''18 246
17 Stanoiu Jessica Andrea ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'27''33 236
18 Proserpio Camilla ITA 2013 Sogisport SRL 01'32''89 196
19 Fumagalli Beatrice ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'37''31 171

100 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bottalico Linda ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'07''44 513
2 Filippini Benedetta ITA 2011 Sogisport SRL 01'09''35 472
3 Zappi Cirocco Alessandra Valentina ITA 2010 Nuoto Club Seregno 01'10''77 444
4 Ruggieri Emma ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'11''43 432
5 Cosentino Giorgia ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'11''76 426
6 Bonfanti Ludovica ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'11''77 426
7 Baiocco Alice ITA 2011 Start Time SSD Srl 01'11''99 422
8 Calderan Aurora ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'13''10 403
9 Vitali Sofia ITA 2011 Start Time SSD Srl 01'13''19 402
10 Rubino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'15''42 367
11 Matto Benedetta Karol ITA 2010 Nuoto Club Seregno 01'15''57 365
12 Norocea Tania Maria ITA 2010 GSL 1972 ASD 01'17''83 334
13 De Cillis Sara ITA 2011 GSL 1972 ASD 01'21''64 289
14 Reale Matilde ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'22''36 282
15 Colombo Aurora ITA 2011 Sogisport SRL 01'25''17 255
16 Filippi Alessia ITA 2011 Sogisport SRL 01'25''23 254
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreschi Elisa ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'05''42 563
2 Bertasi Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'06''14 544
3 Niggi Vittoria ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'06''21 543
4 Invernizzi Giulia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'06''48 536
5 Binda Martina ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'09''44 470
6 Piergentili Claudia ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'09''69 465
7 Negri Corinna ITA 2007 Sogisport SRL 01'09''83 462
8 Bellinato Sofia Monica ITA 2007 GSL 1972 ASD 01'10''19 455
9 Brambilla Noemi ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'11''56 430
10 Totta Giulia ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'11''60 429
11 De Vita Giorgia ITA 2007 Rari Nantes Saronno 01'12''68 410
12 Crepaldi Lara ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'20''90 297

100 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cornara Leonardo ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'02''23 468
2 Scotto Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'02''66 458
3 Negri Pietro ITA 2011 Sogisport SRL 01'03''12 448
4 Maggi Leonardo ITA 2011 Sogisport SRL 01'04''46 421
5 Volonte' Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'07''24 371
6 D'Amicis Andrea ITA 2012 Nuoto Club Seregno 01'08''28 354
7 Acerbis Nicolo' ITA 2011 Start Time SSD Srl 01'09''20 340
8 Arcuri Pietro ITA 2012 Sogisport SRL 01'10''19 326
9 De Lorenzo Massimo ITA 2012 Sogisport SRL 01'10''58 321

Mariani Riccardo ITA 2011 Sogisport SRL 01'10''58 321
11 Sathish Kumar Pratyush ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'12''53 295
12 Redaelli Andrea ITA 2011 Sogisport SRL 01'15''69 260
13 Schiavetta Filippo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'16''20 255
14 Villa Tommaso ITA 2011 Nuoto Club Seregno 01'17''95 238
15 Barbieri Pietro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'18''87 230
16 Bressan Andrea ITA 2012 Sogisport SRL 01'24''27 188
17 Visioli Samuele ITA 2012 GSL 1972 ASD 01'25''26 182
18 Persichitti Pietro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'31''85 145

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciumeti Luca ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'58''05 577
2 Milesi Edoardo ITA 2008 Start Time SSD Srl 01'00''22 516
3 Felice Filippo ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 01'01''64 482
4 De Cillis Luca ITA 2008 GSL 1972 ASD 01'01''76 479
5 Infantino Thomas ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'06''41 385
6 Fumagalli Paolo ITA 2008 Sogisport SRL 01'09''11 342
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Categoria (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zani Gabriele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'56''12 638
2 Burke Alessandro Luigi ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'59''06 547
3 Gabani Luca Mario ITA 2007 Sogisport SRL 01'02''71 457
4 Saraceno Marco ITA 2004 Sogisport SRL 01'08''13 356

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbera Sofia Elisabetta ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'36''60 465
2 Grande Marta ITA 2012 Rari Nantes Saronno 00'37''43 435
3 Cattaneo Dafne ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'37''51 432
4 Storelli Giulia Maria Davidica ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'40''87 334
5 Marangoni Giada ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'45''35 244
6 Proserpio Camilla ITA 2013 Sogisport SRL 00'48''03 206
7 Ratti Rachele ITA 2012 Sogisport SRL 00'49''96 183

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borroni Rebecca ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'34''26 567
2 Mazzoleni Maria ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 00'36''34 475
3 Gilardoni Valentina ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'36''43 472
4 Corradini Beatrice ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'36''98 451
5 Armeli Iapichino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'37''37 437
6 Aiani Francesca ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'38''07 413
7 Mirandola Jolie ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'38''59 397
8 Fusetti Lara ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'38''89 388
9 Bortolussi Nicole ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'39''77 363
10 Erbeia Lavinia ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'40''63 340
11 Caldiroli Luisa ITA 2011 Sogisport SRL 00'42''13 305
12 Battaglini Giulia Maia ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'42''64 294
13 Della Valle Martina ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'43''45 278
14 Pessina Martina ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'43''95 268
15 Pingitore Carola ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'44''75 254

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ippolito Miriana ITA 2004 H2o SSD - Muggio' 00'34''48 557
2 Malucchi Maria Manuela ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'34''79 542
3 Vimercati Benedetta ITA 2008 Sogisport SRL 00'36''28 478
4 Marcaletti Arianna ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'37''64 428
5 Maffezzoli Carlotta ITA 2006 H2o SSD - Muggio' 00'38''63 396
6 Cattaneo Arianna ITA 2008 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'38''84 389
7 Lombella Marta ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'38''88 388
8 Pelizzoni Erica ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'39''07 382
9 Maffescioni Giulia ITA 2004 Sogisport SRL 00'39''34 375
10 Poletti Giulia ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'41''02 330
11 Salemi Giulia Margherita ITA 2006 GSL 1972 ASD 00'42''01 307
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50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabani Tommaso ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'32''68 445
2 Casella Tommaso ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'33''05 430
3 Hamerski Tomasz Pawel ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'33''33 419
4 Villa Paride ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'33''36 418
5 Bonacina Guglielmo ITA 2011 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'33''89 399
6 Arvati Achille ITA 2011 Sogisport SRL 00'34''45 379
7 Bonacina Tommaso ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'34''75 370
8 Polimeni Marco ITA 2012 Sogisport SRL 00'35''31 352
9 Morandi Edoardo ITA 2011 Nuoto Club Seregno 00'35''38 350
10 Di Mauro Francesco ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'35''77 339
11 De Zorzi Gabriele ITA 2012 Sogisport SRL 00'36''75 312
12 Libretti Thomas ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 00'39''21 257

Brivio Gabriele ITA 2010 Sogisport SRL 00'39''21 257
14 Fumagalli Gregorio ITA 2011 Sogisport SRL 00'39''39 254
15 Bergamasco Federico ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'40''13 240
16 Galli Edoardo ITA 2012 Sogisport SRL 00'46''85 151

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassan Caser Cristian ITA 2008 Sogisport SRL 00'29''01 636
2 Porcu Tommaso ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'29''61 598
3 Fuscaldo Fabrizio ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'30''24 561
4 Nava Stefano ITA 2009 Sogisport SRL 00'31''23 509
5 Pinna Massimiliano ITA 2009 Sogisport SRL 00'31''25 508
6 Sella Tommaso ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 00'33''57 410
7 Riva Enea ITA 2008 Sogisport SRL 00'37''68 290

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frigati Loris ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'32''41 456
2 Saraceno Marco ITA 2004 Sogisport SRL 00'33''73 404
3 Seerig Lorenzo ITA 2007 Sogisport SRL 00'33''77 403

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meroni Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'03''20 502
2 D'Angeli Sara ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'04''69 468
3 Dragoni Siria ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'04''87 464
4 Grande Marta ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'06''20 437
5 Sassi Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'06''86 424
6 Tedeschi Noemi ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'07''00 421
7 Messa Martina ITA 2012 Nuoto Club Seregno 01'09''15 383
8 Pigni Valentina ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'09''64 375
9 Angelini Sara ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'09''78 373
10 Porcaro Arianna ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'09''90 371
11 Cadioli Rebecca ITA 2012 Sogisport SRL 01'10''76 358
12 Rosa Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'11''25 350
13 Mainardi Irene ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'11''76 343
14 Ortelli Rebecca ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'12''08 338
15 Villa Giada ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'12''32 335

Kercuku Kristel ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''32 335
17 Fuccinecco Asia ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'12''96 326
18 Ragusa Vera ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'13''09 324
19 Bizzozzero Elettra ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'13''35 321
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20 Giordano Zoe ITA 2013 Ice Club Como SRL SSD 01'13''86 314
21 Stanoiu Jessica Andrea ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'13''92 314
22 Locatelli Camilla ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'13''94 313
23 Marziale Giulia ITA 2012 GSL 1972 ASD 01'14''08 312
24 Lietti Carlotta ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'14''17 310
25 Uruci Melisa ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'15''73 292
26 Ricci Carlotta ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'18''64 260
27 Virga Emma ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'18''99 257
28 Ratti Rachele ITA 2012 Sogisport SRL 01'20''69 241
29 Sella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'20''94 239
30 Bizzaro Lavinia ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'22''33 227
31 Antongioli Camilla ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'22''77 223
32 Pavesi Rachele ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'24''62 209
33 Diccaroli Emily Blue ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'25''83 200

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franculli Eleonora ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'59''60 599
2 Ugolini Anita Angelica ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'03''52 495
3 Benzi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'03''90 486
4 Ciceri Sofia ITA 2011 Sogisport SRL 01'03''91 486
5 Filippini Benedetta ITA 2011 Sogisport SRL 01'04''14 480
6 Farruggia Sofia Maria ITA 2010 Nuoto Club Seregno 01'04''51 472
7 Matto Benedetta Karol ITA 2010 Nuoto Club Seregno 01'04''53 472
8 Casciarino Agnese ITA 2011 Sogisport SRL 01'06''16 438
9 Calderan Aurora ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'06''24 436
10 Abate Asia ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'08''40 396
11 Norocea Tania Maria ITA 2010 GSL 1972 ASD 01'08''42 396
12 Borroni Rebecca ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'09''08 384
13 Albizzati Alice ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'09''33 380
14 Caldiroli Luisa ITA 2011 Sogisport SRL 01'09''85 372
15 Oleari Giulia ITA 2010 GSL 1972 ASD 01'09''86 372
16 Bortolussi Nicole ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'09''89 371

Santomassimo Alice ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'09''89 371
18 Fabbri Anita ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'10''11 368
19 Bellinato Valentina ITA 2010 GSL 1972 ASD 01'10''50 362
20 Arrigoni Marialuce ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'10''54 361
21 Filippi Alessia ITA 2011 Sogisport SRL 01'10''66 359
22 Inches Camilla ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 01'10''97 354
23 De Cillis Sara ITA 2011 GSL 1972 ASD 01'11''18 351
24 De Nunzio Emma ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'11''25 350
25 Cevenini Emma Nicole ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'11''62 345
26 Colombo Aurora ITA 2011 Sogisport SRL 01'13''13 324
27 Della Valle Martina ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'14''75 303
28 Ampollini Anna ITA 2011 Sogisport SRL 01'15''57 294
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Redaelli Arianna ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'59''67 597
2 Carpani Noemi ITA 2007 Sogisport SRL 01'00''58 570
3 Moia Eleni ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'00''60 570
4 Niggi Vittoria ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'01''90 534
5 Lavazza Federica ITA 2005 Sogisport SRL 01'02''30 524
6 De Lorenzo Giulia ITA 2008 Sogisport SRL 01'03''69 491
7 Bellinato Sofia Monica ITA 2007 GSL 1972 ASD 01'03''70 490
8 Pontiroli Sofia ITA 2007 GSL 1972 ASD 01'03''78 489
9 Manara Greta ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'04''13 481
10 Loschi Cristina ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'04''50 472
11 De Grandi Rebecca ITA 2008 GSL 1972 ASD 01'05''21 457
12 Pozzi Rebecca ITA 2005 Sogisport SRL 01'05''57 450
13 Negri Corinna ITA 2007 Sogisport SRL 01'05''80 445
14 Esposito Eleonora ITA 2000 In Sport Rane Rosse 01'05''94 442
15 Totta Giulia ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'06''09 439
16 Mazzoleni Maia ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 01'06''59 429
17 Chetrariu Elisa ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'06''77 426
18 Delmiglio Beatrice ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'08''00 403
19 Cattaneo Arianna ITA 2008 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'08''52 394
20 Restano Giorgia ITA 2006 H2o SSD - Muggio' 01'08''68 391
21 Crepaldi Lara ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'09''17 383
22 Baruffi Alessia ITA 2007 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'09''64 375
23 Maffezzoli Carlotta ITA 2006 H2o SSD - Muggio' 01'09''88 371
24 Macrellino Arianna ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'12''59 331
25 Mariani Camilla ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'14''28 309
26 Pizzi Giovanna ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 01'15''61 293
27 Cazzola Alessandra ITA 2008 H2o SSD - Muggio' 01'24''07 213

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Negri Pietro ITA 2011 Sogisport SRL 00'56''86 490
2 D'Obici Simone ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'56''93 488
3 Ortelli Giacomo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'57''10 484
4 Figliuolo Alessio ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'57''81 466
5 Morganti Federico ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 00'58''15 458
6 Ghigliotti Gioele ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'58''18 457
7 Maggi Leonardo ITA 2011 Sogisport SRL 00'58''89 441
8 Villa Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'58''99 439
9 Cornara Leonardo ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'59''26 433

Rizzo Giulio ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'59''26 433
11 Arcuri Pietro ITA 2012 Sogisport SRL 00'59''62 425
12 Benetollo Carlo ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'00''38 409
13 Procopio Paolo ITA 2012 Nuoto Club Seregno 01'00''82 400
14 Ticli Samuele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'01''06 396
15 Di Natale Eros ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'01''08 395
16 Cormio Federico ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'01''81 381
17 Merli Luca ITA 2010 GSL 1972 ASD 01'02''32 372
18 De Lorenzo Massimo ITA 2012 Sogisport SRL 01'02''78 364
19 Totta Andrea ITA 2012 GSL 1972 ASD 01'02''92 361
20 Bonacina Tommaso ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'03''20 357
21 De Paola Riccardo ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'03''42 353
22 Denevi Gabriele ITA 2011 GSL 1972 ASD 01'03''50 352
23 Redaelli Andrea ITA 2011 Sogisport SRL 01'04''34 338
24 Brivio Gabriele ITA 2010 Sogisport SRL 01'04''85 330
25 Leonardi Lorenzo ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'05''26 324
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26 Iaquinta Federico ITA 2011 H2o SSD - Muggio' 01'05''32 323
27 Abbafati Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'06''15 311
28 Marcacci Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'06''41 307
29 Viviani Loris ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'06''50 306
30 Arvati Achille ITA 2011 Sogisport SRL 01'06''65 304
31 Manzoni Riccardo ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'07''88 288
32 De Zorzi Gabriele ITA 2012 Sogisport SRL 01'08''08 285
33 Formenton Andrea ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'08''14 284
34 Bergamasco Federico ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'08''86 276
35 Ghilardi Sasha ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'09''59 267
36 Fumagalli Gregorio ITA 2011 Sogisport SRL 01'09''72 266
37 Miceli Matteo ITA 2012 GSL 1972 ASD 01'09''82 264
38 Persichitti Pietro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'15''08 213
39 Visioli Samuele ITA 2012 GSL 1972 ASD 01'15''13 212
40 Bressan Andrea ITA 2012 Sogisport SRL 01'15''83 206
41 Galli Edoardo ITA 2012 Sogisport SRL 01'16''71 199
42 Ceravolo Matteo ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'16''98 197
43 Caterino Mattia ITA 2012 H2o SSD - Muggio' 01'18''74 184
44 Lavarra Diego ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'19''01 182

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassan Caser Cristian ITA 2008 Sogisport SRL 00'50''45 702
2 Rinaldo Christian ITA 2009 Sogisport SRL 00'52''89 609
3 Ruggieri Eros ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'52''99 605
4 Fumagalli Paolo ITA 2008 Sogisport SRL 00'56''91 489
5 Olivieri Andrea ITA 2008 GSL 1972 ASD 00'57''39 476
6 Asnaghi Luca ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'57''56 472
7 Mazzola Lorenzo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'57''61 471
8 Erba Alessandro ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'57''93 463
9 Intisi Cristian ITA 2009 GSL 1972 ASD 00'57''97 462
10 Nicolaci Matteo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'58''17 458
11 Ballabio Thomas ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'58''54 449
12 Bonolini Marco ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'59''02 438
13 Sartori Lorenzo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 00'59''40 430
14 Segreto Alessandro ITA 2009 GSL 1972 ASD 01'01''33 390
15 Riva Enea ITA 2008 Sogisport SRL 01'02''11 376
16 Mottalini Nicola ITA 2008 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'03''41 353
17 Faverio Filippo ITA 2009 H2o SSD - Muggio' 01'08''97 274

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devignani Tommaso ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'52''66 617
2 Gabani Luca Mario ITA 2007 Sogisport SRL 00'53''68 582
3 Nava Alessandro ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'54''53 556
4 Zani Gabriele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'54''54 555
5 Gersandi Tommaso ITA 2005 Sogisport SRL 00'54''63 552
6 Previtali Thomas Francesco ITA 1998 Sogisport SRL 00'55''52 526
7 Paro Andrea ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'56''40 502
8 Rinaldo Alessandro ITA 2004 Sogisport SRL 00'57''12 483
9 Stauceanu Stefan ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'57''24 480
10 Bottalico Simone Pietro ITA 2003 Rari Nantes Saronno 00'57''55 472
11 Giuffrida Giovanni ITA 2007 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'59''65 424
12 Morandi Tommaso ITA 2007 H2o SSD - Muggio' 01'00''02 416
13 Cerni Camilo Andres ITA 1999 Ice Club Como SRL SSD 01'02''40 371
14 Salvadorini Matteo ITA 2002 In Sport Rane Rosse 01'04''19 340
15 Cevenini Thomas Lorenzo ITA 2007 H2o SSD - Muggio' 01'05''27 324
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